
 

                       Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego  

               Warszawa Wesoła 

                     05-075 Warszawa Wesoła  ul. Kilińskiego 48 

                 tel./ fax.  0 22 773 74 50 

                  www.szpzlowesola.waw.pl 

            NIP: 822-18-47-147 ,  REGON: 011337194 

 
  Warszawa  24 października 2024 r. 

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW 

 

    Dotyczy: Postępowania pn. „Dostawa Leków”: -  sprawa nr SZPZLO/11/2024 

 

 

      Zamawiający, Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego  

 Warszawa - Wesoła , informuje, iż wpłynęły pytania, na które  Zamawiający udziela 

następujących wyjaśnień: 

 

 

Pytanie nr 1.  Z uwagi na to, że umowa zawierana będzie na okres 12 miesięcy 

prosimy o uzupełnienie wzoru umowy o zasady wprowadzania zmian wysokości 

wynagrodzenia w przypadku zmiany stawki podatku od towarów i usług oraz 

podatku akcyzowego. 

Odpowiedź : W przypadku zmiany stawki VAT będzie podpisany aneks do 

umowy. 

 

Pytanie nr 2. Do §1 ust. 4 oraz §7 ust. 4 wzoru umowy prosimy o dodanie 

następującej treści: "Dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być 

dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić 

upoważniony przedstawiciel Zamawiającego.". 

Odpowiedź: Brak zgody. 

 

Pytanie nr.3  Do §5 ust. 7 pkt 2) wzoru umowy: Prosimy o wydłużenie terminu 

realizacji reklamacji do 72 godzin. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr.4    Do §8 ust. 1 pkt 2) oraz 3) wzoru umowy: Czy Zamawiający 

wyrazi zgodę na zmianę sposobu obliczania kary umownej zastrzeżonej na 

wypadek odstąpienia od umowy w taki sposób aby wynosiła 10% wartości 

NIEZREALIZOWANEJ części umowy? 

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody. 
 


